Guide technique des systèmes MI/MQ Hilti
4.2 Composants, données de charge et composition du système MQ
Hilti, Inc. (US) 1-800-879-8000  |  www.us.hilti.com  I  en español 1-800-879-5000  I  Hilti (Canada) Corp. 1-800-363-4458  I  www.hilti.ca  I  Guide technique des systèmes MI/MQ 201588
Renseignements sur les commandes
MQK-21
Description
Longueur de
traverse (po)
Longueur de
traverse (mm)
Section de traverse
(calibre/mm)
Poids/pièce
(lb) Qté
Code
À l'unité
MQK-21/300  11 13/16 po 300 14/2 1,48 1 369607
MQK-21/450  17 11/16 po 450 14/2 1,96 1 369608
MQK-41/3
Description
Longueur de
traverse (po)
Longueur de
traverse (mm)
Section de traverse
(calibre/mm)
Poids/pièce
(lb) Qté
Code
À l'unité
MQK-41/3/300  11 13/16 po 300 12/3 2,62 1 370595
MQK-41/3/600  23 5/8 po 600 12/3 4,54 1 370597
MQK-41/600-F HDG  23 5/8 po 600 14/2 3,46 1 304117
MQK-41/600-R SS316 Ti  23 5/8 po 600 14/2 3,46 1 304007
MQK-72
Description
Longueur de
traverse (po)
Longueur de
traverse (mm)
Section de traverse
(calibre/mm)
Poids/pièce
(lb) Qté
Code
À l'unité
MQK-72/600  23 5/8 po 600 12/2,75 6,90 1 369616
MQK-21D (Double)
Description
Longueur de
traverse (po)
Longueur de
traverse (mm)
Section de traverse
(calibre/mm)
Poids/pièce
(lb) Qté
Code
À l'unité
MQK-21D/600  23 5/8 po 600 14/2 4,83 1 369619
MQK-41D (Double)
Description
Longueur de
traverse (po)
Longueur de
traverse (mm)
Section de traverse
(calibre/mm)
Poids/pièce
(lb) Qté
Code
À l'unité
MQK-41D/1000-F HDG  39 3/8 po 1 000 14/2 11,20 1 304127
MQK-41D/750-R SS316 Ti  29 1/2 po 750 14/2 6,02 1 304009
3/8"
4-3/4"
6-1/2"
2-3/8"

Épaisseur 14 ga 2,00 mm 14 ga 2,00 mm 11 ga 3,00 mm 12 ga 2,75 mm 14 ga 2,00 mm 14 ga 2,00 mm
Poids du profilé 0,968 lb/pi 1,44 kg/m 1,398 lb/pi 2,08 kg/m 1,955 lb/pi 2,91 kg/m 2,755 lb/pi 4,10 kg/m 2,002 lb/pi 2,98 kg/m 2,883 lb/pi 4,29 kg/m
Superficie de la section 0,256 po2 1,65 cm2 0,380 po2 2,45 cm2 0,540 po2 3,48 cm2 0,764 po2 4,93 cm2 0,512 po2 3,31 cm2 0,760 po2 4,90 cm2
Moment d'inertie Ix 0,022 po4 0,92 cm4 0,129 po4 5,37 cm4 0,169 po4 7,02 cm4 0,690 po4 28,70 cm4 0,120 po4 4,98 cm4 0,737 po4 30,69 cm4
Moment d'inertie Iy 0,105 po4 4,39 cm4 0,176 po4 7,33 cm4 0,251 po4 10,44 cm4 0,370 po4 15,40 cm4 0,211 po4 8,78 cm4 0,352 po4 14,67 cm4
Module de Section Sx 0,052 po3 0,85 cm3 0,155 po3 2,54 cm3 0,199 po3 3,26 cm3 0,476 po3 7,80 cm3 0,148 po3 2,42 cm3 0,453 po3 7,43 cm3
Module de Section Sy 0,130 po3 2,13 cm3 0,217 po3 3,55 cm3 0,309 po3 5,06 cm3 0,455 po3 7,46 cm3 0,259 po3 4,25 cm3 0,433 po3 7,10 cm3
Rayon de giration Rx 0,291 po 0,74 cm 0,583 po 1,48 cm 0,559 po 1,42 cm 0,949 po 2,41 cm 0,484 po 1,23 cm 0,984 po 2,50 cm
Rayon de giration Ry 0,642 po 1,63 cm 0,681 po 1,73 cm 0,681 po 1,73 cm 0,697 po 1,77 cm 0,642 po 1,63 cm 0,681 po 1,73 cm
Axe de gravité e1 0,427 po 1,08 cm 0,832 po 2,11 cm 0,847 po 2,15 cm 1,448 po 3,68 cm 0,811 po 2,06 cm 1,626 po 4,13 cm
Axe de gravité e2 0,384 po 0,98 cm 0,794 po 2,02 cm 0,779 po 1,98 cm 1,387 po 3,52 cm 0,811 po 2,06 cm 1,626 po 4,13 cm
Console F1 F1 F1 F2 F3
L (in.) L (mm) lb N lb N lb N lb N lb N
MQK-21/300 11 13/16 300 128 570 128 570 63 280 63 280 43 190
MQK-21/450 17 11/16 450 85 380 85 380 40 180 43 190 27 120
MQK-41/600 23 5/8 600 189 840 189 840 94 420 94 420 63 280
MQK-41/3/300 11 13/16 300 382 1 700 382 1 700 191 850 191 850 126 560
MQK-41/3/600 23 5/8 600 187 830 187 830 92 410 92 410 61 270
MQK-72/600 23 5/8 600 454 2 020 454 2020 227 1 010 227 1 010 151 670
MQK-21 D/600 23 5/8 600 175 780 175 780 88 390 88 390 58 260